
CONTACT :
RAISON SOCIALE :
CLIENT N°
COMMANDE :
DATE :

Technique d’impression
Nb de couleur(s)
Couleur(s)

Emplacement
Taille de marquage

:
:
:

:
:

TAMPOGRAPHIE
1
reflex blue c

FACE AVANT
34x35 mm

> Votre logo a dû être modi�é a�n d’assurer la faisabilité du marquage

> Sur les articles anti-stress, la tampographie se dégrade très rapidement. 
   Nous vous proposons de passer sur un marquage en quadrichromie, là où votre logo ne disparaitra 
jamais.

> EXEMPLES

M Hugo CADEDDU
2 D

402697
617802

18/09/25

CUBE ANTI-STRESS 'KODO'
BLANC

Echelle : 100% Bat traité par OJ



CONTACT :
RAISON SOCIALE :
CLIENT N°
COMMANDE :
DATE :

Technique d’impression
Nb de couleur(s)
Couleur(s)

Emplacement
Taille de marquage

:
:
:

:
:

TAMPOGRAPHIE
1
reflex blue c

FACE ARRIERE
35x35 mm

> Votre logo a dû être modi�é a�n d’assurer la faisabilité du marquage

> Sur les articles anti-stress, la tampographie se dégrade très rapidement. 
   Nous vous proposons de passer sur un marquage en quadrichromie, là où votre logo ne disparaitra 
jamais.

> EXEMPLES

M Hugo CADEDDU
2 D

402697
617802

18/09/25

CUBE ANTI-STRESS 'KODO'
BLANC

Echelle : 100% Bat traité par OJ


